



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Københavns Bygnings Renovering ApS**  
c/o Kim Larsen, Falkoner Allé 30, 3. th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 50 87 98

**Årsrapport**

**2022**

This document has esignatur Agreement-ID: 9907a6WSpJy250383376

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Kim Kragesten Skou Larsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Københavns Bygnings Renovering ApS c/o Kim Larsen Falkoner Allé 30, 3. th. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 29 50 87 98 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Oddbjørg Larsen Arne Skou Larsen
<b>Direktion</b>	Kim Kragesten Skou Larsen
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Kragesten Holding ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med byggeri og anlæg samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 911 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>910.623</b>	<b>605</b>
1 Personaleomkostninger	-765.181	-1.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.442</b>	<b>-447</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-4.901	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>140.541</b>	<b>-459</b>
2 Skat af årets resultat	-34.000	99
<b>Årets resultat</b>	<b>106.541</b>	<b>-360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-93.459	-360
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.541</b>	<b>-360</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	60
Materielle anlægsaktiver i alt	0	60
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>60</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	467.504	359
Udskudte skatteaktiver	0	34
Tilgodehavende selskabsskat	0	65
Andre tilgodehavender	2.232	8
Periodeafgrænsningsposter	0	31
Tilgodehavender i alt	469.736	497
Likvide beholdninger	357.244	191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>826.980</b>	<b>688</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>826.980</b>	<b>748</b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	159.702	253
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>484.702</b>	<b>378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.254	94
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.220	95
Anden gæld	76.804	181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.278	370
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>342.278</b>	<b>370</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>826.980</b>	<b>748</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	253.161	0	378.161
Årets resultatdisponering	0	-93.459	200.000	106.541
	<b>125.000</b>	<b>159.702</b>	<b>200.000</b>	<b>484.702</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	746.986	918
Pensioner	8.505	53
Andre omkostninger til social sikring	9.690	37
	<b>765.181</b>	<b>1.008</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-65
Årets regulering af udskudt skat	34.000	-34
	<b>34.000</b>	<b>-99</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 2 t.kr., der i regnskabet er indregnet til 0 kr.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	168
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>168</b>

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kragesten Holding ApS, CVR-nr. 35 38 78 38, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.


